VALORE E DESCRIZIONE DEL CESPITE EX ART. 568 C.P.C. E SITUAZIONE URBANISTICA 

Si rinvia alla perizia di stima dell’ing. Massimo Bernardo che forma parte integrante del presente avviso 

LOTTO UNICO (come indicato dal G.E. nell’ordinanza di delega)  

PREZZO BASE € 243.000,00 (duecentoquarantatremila/00) - offerta minima efficace € 182.250,00 

(centoottantaduemiladuecentocinquanta/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 5.000,00 (cinquemila/00) 

Descrizione  

Piena ed intera proprietà di appartamento ubicato in Napoli alla traversa Antonino Pio n. 30, piano quinto, 

composto da tre vani, cucina, bagno, corridoio e balcone con affaccio sul giardino condominiale e confinante